REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Br. Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Tax. 042 228-316, Lebsite: 88 hidaa.gov.al

) AL380
@ DEKLARATE 2010

E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ t1j, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasgyruara né ligjyin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

STERENDA Rr “JORDAN MISJIA™ TIRAN

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. v

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgfé qé nuk éshité e vérteré.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

- Pérshkruani hollés
‘momentin e k
dispononi, ¢mimi
gé zotéroni t& ¢d
publiké, pér peri

ndryshimet (shtesa dhe
primit, vterién, n
né mungesé & doku
e, L& paiua]tshme dh
ga "deidarlmi i meparshem

) né: lie;xm sipérfage
duté qé pasqyroh

lerén & keni shtuar apo
hme, likuiditete, té re;
né 31 dhjetor té "giﬁ_{ t

n ku ndodhen,
entacionin gé
, pjesén takuese
se jo né regjistrat

: ‘ L 7 Pjesa
Nr Pérshkr s:g:_:;ihe bprrmn_km; V_lera_ me:sﬁ;i'frég-d_ - g%
E |
Blerje makine tip ‘Citroen” me kredi 50% t€ vlerés, sipas 6.900 euro
ontratés r| 16022000 € redibtuar |
tek noter | L nga t€ ardhurat ¢ kétij vitl. & ! q
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE,

¢ ardhura nga paga né€ Gjykatén e Apelit pér Krime té€ Rénda 1.557.357 Leké
Nure Dreni (njémtlion e peséqind ¢

pesédhjét e shtatémij e

treqind e pesédhjet e shtat&)

lek
: T¢ ardhura nga paga dhe dieta né Zyrén ¢ Administrimit Buxhetit 1.104.419 lek
| Gjvgésor (njémilion e njéqind e katér
] Skender Dreni mij ¢ katérgind e

katérmbé&dhjet) lek

1 Té ardhura nga Ezekutimi i Vendimit Gjygésor nr.6527 dt.17.07.2009 t& | 2.170.195 Jek

| Gyykatés s&€ Rrethit Gjygésor Tirané. Ekzekutuar nga Zyra e (dymilon e njéqgind ¢

- | Pérmbarimit me dt.14.05.2010. shtatédhjetmij e njégind e
| Skender Dreni néntédhjet e pesé ) Lek.

Interesa bono thesari B.K.T nr._ 68,151 lek

Skender Dreni (gjashtédhjeté e téémij e
njéqind e pesédhjeté ¢ njé)
Lek .&
| Interesa bono thesari nd N -2nc Bankes sé Shqiperise. | 164.887 ek -
f Nure Dreni (njéqind e gjashteédhjete ¢ |
katérmij e  tetéqind e

tetédhjeté e shtats) lek

Interesa depozité prané Tirana Bank nr_ 8000 lek

Skender Dreni (tetémij) lek
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Neése ky formart éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té ti).
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—

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjaté vitit té
deklarimit,

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi SKENDER ASLILAN DRENI, bashkéshort
Emér, atési, mbiemér

mlv:

i subjektit NURE ALI DRENIL GJYQTAR
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t¢ pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e kontliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se 1€ dhénat e pasqgyruara prej meje né kété
dokument jané (& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé i I i

Informacion né ndihmén tuaj:

Te plotésohef nga plesetari i fomiljes e pasuri vegnias “Periodib: Vieior ™ 8
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME
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1 | Pakésim né bono thesari né B.K.T deklaruar né deklarimet | 3.000.000 lek
e méparshme. (tremilion) lek
| Skender Dreni

D Shtesa n& depozité bankare nga pakésin:ii i bonove t¢  3.000.000 lek
thesarit sipas pikés 1 t& késaj deklarate t€ fq.10. (tremilion) lek
Skender Dreni

3 | Shiesé¢ né depozité bankare nga pakésimi 1 bonove t€ | 1.980.000 lek
 thesarit dhe llogari rrjedhése né B.K.T i bashkéshortes (njémilion e néntéqind e
' Nure Dreni sipas pikés 2 1€ fq.4 t& késaj deklarate dhe nga
. té& arghurat € mia.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparsn&m deri né 31 dhjetor (€ vitit t& deklarimif.

o NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen & drejtat e
pérfitimit té fryteve civile t& pronésisé, 1€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&¢ méparshém dert né
31 dhjetor t&€ vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) qé
ekzistojné brenda dhe jasht¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | meparsh&nr deri né 31
dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Detyrim pér studim reni. 6.670 paund
Kingston University London (gjashtémij gjashtéqind
¢ shtatédhjeté) paund I

LDetyrim pér studim O rent. Fakulteti Juridik | 30.000 Tek (wridhjetmi])
T lek

irané

Fe plotésaher nga pjesétart § famifies me pasuri veemas

“PeriadiVjetor
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATHE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja ARBA SKENDER DRENI fémijé madhoré sé bashku me prindérit [X]’
Emér, atési, mbiemér

L]
e subjektit NURE ALIJ DRENI. GJYQTAR
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, :

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se 1& dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1@ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(1€ nuk éshité e vérteté
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI Y LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Gjendje né emér t¢ ESkender Drenit né llogérl 5535 paund

| rrjedhése m I (- né daté 31.12.2010 né | (pesmij e peséqind e widhjetd

H.S.B.C Bank U.K (Londér) ¢ pesé) paund
Kjo gjendje né kesh si dhe pagesa e studimit sipas pikés |
té fq.11 &shté pérballuar nga t& ardhurat e prindérve t& kétij
Viti.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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